РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

05 июня 2023 г.                                                                             № 33
п. Луговский

О ВКЛЮЧЕНИИ  В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

В соответствии с приложением 3 к Постановлению о разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность Республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», на основании акта осмотра движимого имущества № 1 от 02.05.2023г., руководствуясь Уставом Луговского муниципального образования, администрация Луговского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Главному специалисту по экономическим вопросам Прокопчевой Е. А. включить в реестр муниципальной собственности объекты движимого имущества–резервуары на центральном складе ГСМ р-ка Луговка - в количестве 13 штук, в паспортах наименование движимое имущество значится:
1) паспорт на горизонтальный цилиндрический резервуар заводской № 1 ёмкостью 26839 литров;
2) паспорт на горизонтальный цилиндрический резервуар заводской № 2 ёмкостью 24558 литров;
3) паспорт на горизонтальный цилиндрический резервуар заводской № 3 ёмкостью 25516 литров;
4) паспорт на горизонтальный цилиндрический резервуар заводской № 4 ёмкостью 26838 литров;
5) паспорт на горизонтальный цилиндрический резервуар заводской № 5 ёмкостью 26511 литров;
6) паспорт на горизонтальный цилиндрический резервуар заводской № 6 ёмкостью 25516 литров;
7) паспорт на горизонтальный цилиндрический резервуар заводской № 7 ёмкостью 25163 литров;
8) паспорт на горизонтальный цилиндрический резервуар заводской № 8 ёмкостью 26511 литров;
9) паспорт на горизонтальный цилиндрический резервуар заводской № 9 ёмкостью 24558 литров;
10) паспорт на горизонтальный цилиндрический резервуар заводской № 10 ёмкостью 26511 литров;
11) паспорт на горизонтальный цилиндрический резервуар заводской № 11 ёмкостью 24232 литров;
12) паспорт на горизонтальный цилиндрический резервуар заводской № 12 ёмкостью 25516 литров;
13) паспорт на горизонтальный цилиндрический резервуар заводской № 13 ёмкостью 24558 литров;
2. Произвести оценку рыночной стоимости данного имущества с ООО « Центр экспертизы и управления собственностью».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

     Глава Луговского городского поселения                              А. А.Попов